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Сводный протокол групп
Чемпионат Сибирского Федерального Округа по фехтованию
Омск, 02.04.2023
шпага, женщины

Группа №1  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Абакумова Полина
Коваль Надежда
Крикорьянц Евгения
Пантелеева Рузанна
Бобкова Анна
Кочина Екатерина
Черкасова Юлия

СШОР №12
СШОР по фехтованию, НОО ОГО ВФСО Динамо
СШОР №12
СШОР по фехтованию
СШОР Спутник
ГЦФК и ПВ Виктория
СШОР по фехтованию, НОО ОГО ВФСО Динамо

1 4 V5 V5 V5 3

V5 V5 V5 V5 V5 2

V5 1 4 V5 V5 2

3 2 V5 V5 4 V5

3 0 3 0 V5 2

2 4 4 V5 3 0

V5 V5 V5 2 V5 V5

0.500 0 23 4
0.833 +14 27 1
0.500 -4 22 5
0.500 +3 24 3
0.167 -15 13 7
0.167 -11 18 6
0.833 +13 27 2

Группа №2  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Ащук Юлия
Шалыгина Виктория
Поснова Дарья
Лавриненко Ева
Полякова Арина
Киселева Валерия
Зайцева Анастасия

СШОР по фехтованию
СШОР №12
СШОР Спутник
СШОР Спутник
СШОР по фехтованию
ГЦФК и ПВ Виктория
ГБУ ДО КО «СШ с ипподромом»

V5 V5 V5 V5 V5 V5

1 V5 V5 4 3 3

2 3 V5 2 3 4

4 4 4 3 0 1

4 V5 V5 V5 V5 4

3 V5 V5 V5 3 V5

2 V5 V5 V5 V5 0

1.000 +14 30 1
0.333 -6 21 5
0.167 -10 19 6
0.000 -14 16 7
0.667 +6 28 3
0.667 +10 26 2
0.667 0 22 4

Группа №3  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Большакова Ангелина
Фомина Карина
Хорошавина Варвара
Зацепина Александра
Баранова Татьяна
Долженкова Виолетта
Минченко Татьяна

ДЮСШ УСЦ
СШОР Спутник
ДЮСШ УСЦ
СШОР №12
СШОР №12
СШОР по фехтованию
СШОР по фехтованию

V5 V5 V5 V5 V5 V5

2 V5 3 2 V5 3

3 2 V5 V5 V5 V5

2 V5 2 V5 4 V5

3 V5 1 1 V5 2

2 3 3 V5 3 2

3 V5 2 2 V5 V5

1.000 +15 30 1
0.333 -5 20 5
0.667 +7 25 2
0.500 +2 23 3
0.333 -8 17 6
0.167 -11 18 7
0.500 0 22 4

Группа №4  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Вишнякова Мария
Петрова Диана
Гребнева Анна
Кудрина Ирина
Винокурова Валерия
Бушланова Мирослава
Никулина Елизавета

СШОР Спутник, СибГУ имени М.Ф.Решетнева
ДЮСШ УСЦ
СДЮСШОР №16
ГЦФК и ПВ Виктория
ГЦФК и ПВ Виктория
СШОР по фехтованию
СШОР по фехтованию

V5 V5 2 V5 4 V5

4 V5 4 V5 V3 1

3 1 V5 V5 4 V5

V5 V5 4 V5 V5 V5

1 4 4 3 4 V5

V5 2 V5 4 V5 V5

2 V5 2 1 3 4

0.667 +6 26 2
0.500 0 22 4
0.500 -2 23 5
0.833 +10 29 1
0.167 -7 21 6
0.667 +2 26 3
0.167 -9 17 7

Группа №5  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Вишнякова Дарья
Бестужева Вероника
Кочина Дарья
Зимина Эмилия
Ладилова Анастасия
Хворостянова Вероника
Крамина Анастасия

СШОР Спутник, СибГУ имени М.Ф.Решетнева
СШОР по фехтованию
СШОР по фехтованию, НОО ОГО ВФСО Динамо
СШОР Спутник
СШОР №12
СШОР по фехтованию
ГЦФК и ПВ Виктория

4 4 4 4 4 2

V5 2 V5 V5 4 V5

V5 V5 V5 V5 1 V5

V5 3 4 V5 3 V5

V5 2 3 0 2 3

V5 V5 V5 V5 V5 1

V5 2 3 1 V5 V5

0.000 -8 22 7
0.667 +5 26 3
0.833 +5 26 2
0.500 +5 25 4
0.167 -14 15 6
0.833 +7 26 1
0.500 0 21 5
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Группа №6  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Живова Ирина
Серкова Ярослава
Екомасова Олеся
Нечаева Ирина
Афанасенко Милана
Сукис Полина
Ковязина Виктория

СШОР №12
СШОР №12
СШОР №12
ГЦФК и ПВ Виктория
СШОР по фехтованию
СШОР по фехтованию
ДЮСШ УСЦ

V5 V5 3 V5 V5 3

2 V5 V5 V5 V4 4

3 3 V5 4 3 1

V5 2 2 V5 V5 3

3 2 V5 1 V5 2

4 2 V5 1 4 2

V5 V5 V5 V5 V5 V5

0.667 +4 26 3
0.667 +6 25 2
0.167 -8 19 6
0.500 +2 22 4
0.333 -10 18 5
0.167 -9 18 7
1.000 +15 30 1

Группа №7  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Маркова Арина
Толстолуцкая София
Шишкина Елизавета
Гаманова Ульяна
Андреева Софья
Табатчикова Елизавета
Парушина Юлия

ДЮСШ УСЦ
СШОР Спутник
СШОР Спутник
СШОР №12
СШОР по фехтованию
СШОР по фехтованию
СШОР №12

V5 V5 V5 V5 V5 4

0 V5 V5 V5 3 0

4 2 V5 V5 2 2

4 4 4 V3 V5 V5

3 3 4 2 3 1

3 V5 V5 3 V5 2

V5 V5 V5 2 V5 V5

0.833 +10 29 2
0.500 -6 18 5
0.333 -8 20 6
0.500 +3 25 3
0.000 -12 16 7
0.500 0 23 4
0.833 +13 27 1

Группа №8  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Мокина Наталия
Левдикова Жанна
Иванова Юлия
Скворцова Александра
Николаева Анна
Караваева Анна
Моштакова Елизавета

ДЮСШ УСЦ
СШОР Спутник
СШОР №12
СШОР №12
СШОР по фехтованию
СШОР по фехтованию
ГЦФК и ПВ Виктория

V5 V5 V5 V5 V2 V5

4 4 4 V5 4 V5

1 V5 1 V5 V5 V5

4 V5 V5 1 V5 V5

3 4 3 V5 3 V5

0 V5 4 2 V5 V5

0 4 3 3 4 0

1.000 +15 27 1
0.333 -2 26 5
0.667 -2 22 3
0.667 +5 25 2
0.333 -2 23 6
0.500 +2 21 4
0.000 -16 14 7

Группа №9  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Рябцева Алиса
Зимина Валерия
Ларионова Валерия
Родикова Екатерина
Клевцова Виктория
Басова Елизавета
Никитина Полина

СШОР Спутник
СШОР по фехтованию
ДЮСШ УСЦ
СШОР по фехтованию, НОО ОГО ВФСО Динамо
СШОР по фехтованию
СШОР №12
ГЦФК и ПВ Виктория

3 V5 V5 4 V5 3

V5 V5 4 V5 V5 4

4 2 3 2 V5 V5

4 V5 V5 3 V5 V5

V5 4 V5 V5 V5 4

1 1 4 0 1 1

V5 V5 2 2 V5 V5

0.500 +1 25 5
0.667 +8 28 1
0.333 -5 21 6
0.667 +8 27 3
0.667 +8 28 1
0.000 -22 8 7
0.667 +2 24 4

Группа №10  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Рягузова Татьяна
Саввиных Екатерина
Морозова Зоя
Шарыпова Александра
Лендель Софья
Сухарева Вероника
Лихоткина Татьяна

СШОР №12
СШОР по фехтованию, НОО ОГО ВФСО Динамо
СШОР Спутник
СШОР по фехтованию
СШОР №12
СШОР №12
СШОР №12

3 V5 2 V5 V5 V5

V5 V5 3 V5 V5 V5

1 1 1 V5 V5 3

V5 V5 V5 V5 V5 V5

1 0 2 1 V5 V5

2 1 3 1 4 3

3 2 V5 0 4 V5

0.667 +8 25 3
0.833 +16 28 2
0.333 -9 16 5
1.000 +22 30 1
0.333 -14 14 6
0.000 -16 14 7
0.333 -7 19 4
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Рейтинг после группового тура
Чемпионат Сибирского Федерального Округа по фехтованию
Омск, 02.04.2023
шпага, женщины

Упорядочено по рангу, 70 спортсменов

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Шарыпова Александра 6 1.000 30 8 +22 Квалифицирован
2 Большакова Ангелина 6 1.000 30 15 +15 Квалифицирован
2 Ковязина Виктория 6 1.000 30 15 +15 Квалифицирован
4 Мокина Наталия 6 1.000 27 12 +15 Квалифицирован
5 Ащук Юлия 6 1.000 30 16 +14 Квалифицирован
6 Саввиных Екатерина 5 0.833 28 12 +16 Квалифицирован
7 Коваль Надежда 5 0.833 27 13 +14 Квалифицирован
8 Парушина Юлия 5 0.833 27 14 +13 Квалифицирован
8 Черкасова Юлия 5 0.833 27 14 +13 Квалифицирован

10 Кудрина Ирина 5 0.833 29 19 +10 Квалифицирован
10 Маркова Арина 5 0.833 29 19 +10 Квалифицирован
12 Хворостянова Вероника 5 0.833 26 19 +7 Квалифицирован
13 Кочина Дарья 5 0.833 26 21 +5 Квалифицирован
14 Киселева Валерия 4 0.667 26 16 +10 Квалифицирован
15 Зимина Валерия 4 0.667 28 20 +8 Квалифицирован
15 Клевцова Виктория 4 0.667 28 20 +8 Квалифицирован
17 Родикова Екатерина 4 0.667 27 19 +8 Квалифицирован
18 Рягузова Татьяна 4 0.667 25 17 +8 Квалифицирован
19 Хорошавина Варвара 4 0.667 25 18 +7 Квалифицирован
20 Полякова Арина 4 0.667 28 22 +6 Квалифицирован
21 Вишнякова Мария 4 0.667 26 20 +6 Квалифицирован
22 Серкова Ярослава 4 0.667 25 19 +6 Квалифицирован
23 Бестужева Вероника 4 0.667 26 21 +5 Квалифицирован
24 Скворцова Александра 4 0.667 25 20 +5 Квалифицирован
25 Живова Ирина 4 0.667 26 22 +4 Квалифицирован
26 Бушланова Мирослава 4 0.667 26 24 +2 Квалифицирован
27 Никитина Полина 4 0.667 24 22 +2 Квалифицирован
28 Зайцева Анастасия 4 0.667 22 22 0 Квалифицирован
29 Иванова Юлия 4 0.667 22 24 -2 Квалифицирован
30 Зимина Эмилия 3 0.500 25 20 +5 Квалифицирован
31 Гаманова Ульяна 3 0.500 25 22 +3 Квалифицирован
32 Пантелеева Рузанна 3 0.500 24 21 +3 Квалифицирован
33 Зацепина Александра 3 0.500 23 21 +2 Квалифицирован
34 Нечаева Ирина 3 0.500 22 20 +2 Квалифицирован
35 Караваева Анна 3 0.500 21 19 +2 Квалифицирован
36 Рябцева Алиса 3 0.500 25 24 +1 Квалифицирован
37 Абакумова Полина 3 0.500 23 23 0 Квалифицирован
37 Табатчикова Елизавета 3 0.500 23 23 0 Квалифицирован
39 Минченко Татьяна 3 0.500 22 22 0 Квалифицирован
39 Петрова Диана 3 0.500 22 22 0 Квалифицирован
41 Крамина Анастасия 3 0.500 21 21 0 Квалифицирован
42 Гребнева Анна 3 0.500 23 25 -2 Квалифицирован
43 Крикорьянц Евгения 3 0.500 22 26 -4 Квалифицирован
44 Толстолуцкая София 3 0.500 18 24 -6 Квалифицирован
45 Левдикова Жанна 2 0.333 26 28 -2 Квалифицирован
46 Николаева Анна 2 0.333 23 25 -2 Квалифицирован
47 Ларионова Валерия 2 0.333 21 26 -5 Квалифицирован
48 Шалыгина Виктория 2 0.333 21 27 -6 Квалифицирован
49 Долженкова Виолетта 2 0.333 20 27 -7 Квалифицирован
50 Лихоткина Татьяна 2 0.333 19 26 -7 Квалифицирован
51 Шишкина Елизавета 2 0.333 20 28 -8 Квалифицирован
52 Баранова Татьяна 2 0.333 17 25 -8 Квалифицирован
53 Морозова Зоя 2 0.333 16 25 -9 Квалифицирован
54 Афанасенко Милана 2 0.333 18 28 -10 Выбывший
55 Лендель Софья 2 0.333 14 28 -14 Выбывший
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Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
56 Винокурова Валерия 1 0.167 21 28 -7 Выбывший
57 Екомасова Олеся 1 0.167 19 27 -8 Выбывший
58 Сукис Полина 1 0.167 18 27 -9 Выбывший
58 Фомина Карина 1 0.167 18 27 -9 Выбывший
60 Никулина Елизавета 1 0.167 17 26 -9 Выбывший
61 Поснова Дарья 1 0.167 19 29 -10 Выбывший
62 Кочина Екатерина 1 0.167 18 29 -11 Выбывший
63 Ладилова Анастасия 1 0.167 15 29 -14 Выбывший
64 Бобкова Анна 1 0.167 13 28 -15 Выбывший
65 Вишнякова Дарья 0 0.000 22 30 -8 Выбывший
66 Андреева Софья 0 0.000 16 28 -12 Выбывший
67 Лавриненко Ева 0 0.000 16 30 -14 Выбывший
68 Моштакова Елизавета 0 0.000 14 30 -16 Выбывший
68 Сухарева Вероника 0 0.000 14 30 -16 Выбывший
70 Басова Елизавета 0 0.000 8 30 -22 Выбывший
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